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Publikimet né webfaqe, platforme té konsultime publike si dhe rrietin social facebook:

KOMUNA SUHAREKE Procesverbal i Degjimeve Buxhetore

mjps://suhareke.rks-gov.net/degiime-publike/kab-2026-2028/

httgs:((konsultimet.rks-gov.net/

httgs://www.facebook.com/KomunaSuharekeZvrtare/

Dégjimi buxhetor me banoré té Mushtishtit né komunén e Suhareké u mbajté me: 28.05.2025
né SHFMU “Gjergj Kastrioti” né Sallagrazhdé, me fillim né ora 17:30.

O Qytetaré pjesémarrés giithsej té pranishém ishin: 15
o Femra: 0
© Meshkuj: 15

Déshmi jané listat nénshkruese t& pjesémarrésve né kété dégjim.

Dégjimin e shpalli té hapur Drejtori pér Arsim Remzi Bajselmani | pérshendet té& pranishmit dhe
I njofton rreth arsyes sé takimit.

Labinot Halitjaha: | pérshendet té pranishmit dhe | falenderon Pér pjesémarrje. Buxheti | ndaré
Pér vitin 2026 éshté rreth 23 milion euro pér komunén e Suharekés. Gjysma e buxhetit i takon
kategorisé sé pagave, pjesa tjetér e buxhetit &shté mallra dhe shérbime, investime kapitale,
komunali dhe kategorité tjera té buxhetit. Qellimi | takimit éshté qé edhe qytetari té merr pjesé
drejtpérdrejt né vendimmarrje komunale, prandaj jo rastésisht i organizojmé dégjimet
buxhetore.Mushtitshti ka gené pérfitues | disa projekteve té fituara nga Buxhetimi me
pjesémarrje ku banoreti kane votuar vet projektet te cilat jane investuar.

Jetush Maligaj (Dubravé): kérkesé kryesore e fshatit Dubravé éshté géshtja e varrezave, té
sigurohet njé vend nga komuna.

Rregullimi | trotuarit rruga Mushtishtderi te Dardha Savrové
Ndrigimi | rrugés nga lagjja e Malokeve deri te dardha
Rruga pér savrové té rregullohet

Kryetari | fshatit (Sallagrazhdé): falenderon Pér punen e deritanishme té komunés




x KOMUNA SUHAREKE Procesverbal i Degjimeve Buxhetore

Ndrigimi | lagjeve

Rregullimii kanalizimit

Rregullimi | shtratit té lumit

Rrugé fushore e cila lidhet me Baqgevc —vazhdim | rrugés “Deli Azemi” deri te guréthyesi
Té sigurohet transport | nxénseve

Rregullimi I kanalizimit né lagjen “ Ahmetaj” dhe “ Vataj”

Bali Muharremaj: kaq shumé fshatra ge kan problem me kanalizim, besojmé qé do té
rregullohen sé shpejti.

Pjetér : té rregullohet rruga e shpinadisé

Problem me rrugé fushore

Pal Baftijaj: té venddosen disa polic té shtriré né rrugén (te varrezat, te shkolla)

Dégjimi publik pérfundoi né orén: 18:20
Vegéza né webfaqe pér mbajtjen e dégiimit publik:

https://suhareke.rks-gov.net/lajmet-2/

Vegéza né facebook pér mbajtjen e déglimit publik:

https://www.facebook.com/KomunaSuharekeZvrtare/




— Lista e Pjesémarrésve

Data 28.05.2025

Lokacioni Dubravé Sallagrazhd’

Tema Dégjim Publik pér Kornizen Afatmesme Buxhetore 2026-2028

Nr Emri Mbiemri Nr. telefonit Nénshkrimi

| AR FuSty  |of9 (SoSas| FEEr

: 94crp I F WM @/H LY 165 833 %/4
"pﬂ('ﬂ') N DH—F 1A 3 049 ¥59 33 4 %"’w- Z

" esmter | prmr | oug s /E/%v
B [l s Sepay oLty /485943 7%’7 -

M VELIIR 049 793 5.

" 1A5LAN ERSH . |ouwu-27953y |7

" | Dur Sofrd  lohy-3ts 449 | Bl




jo J@W JY u’{va; O4 979675 /§7 /

. v?/m/;w Qé?’rf_"gé O g /17/2 /é/i ﬂ
B I, lpazrsseress T=>e L

:j Q/L%ﬁﬁ GAspy  pua)364 862 /ﬂ‘””/)

. Lok ///é/Z/7 Oy Tof 76 /ﬁ .

15 %// Bodhrn” | oyt 135 E5F %

= Kri%‘}m\ ‘/lgré"ﬁgaj 019 /133 /857 %7%

17

18

19

20

21

22

23

24




